[bookmark: _GoBack]様式第1号(第5条関係)
令和　　年　　月　　日

　羽咋市長　あて
住所

氏名

羽咋市６次化推進総合補助金補助金交付申請書

別紙事業計画書に基づき、事業を実施しますので、羽咋市６次化推進総合補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

1　補助金交付申請合計額　　　　 　　金　　　　　　　　　　　　　円
(申請額の内訳)
(1)　参入支援補助事業 　　　　 金　　　　　　　　　　　　　円
(2)　加工品開発補助事業  　　　金　　　　　　　　　　　　　円
(3)　ＧＧＡＰ認証取得補助事業　金　　　　　　　　　　　　　円
 (4)　販路拡大支援事業 　　　 　金　　　　　　　　　　　　　円

2　関係書類
　　　(1)　事業計画書(別紙1)
　　　(2)　その他市長が必要と認める書類

別紙１

事業計画書

	事業名

	実施事業の概要

※(4) 販路拡大支援事業については、販売見込み額を記載

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日（見込）

	概算事業費
	(総事業費)

円
	(補助対象基本額)

円

	総事業費内訳
	市の補助金
	円

	自己資金
	円

	その他特定財源
	円

※複数の事業を同時に申請する場合は、それぞれの事業計画書を提出してください。
　実施事業の概要は可能な限り詳細に記入してください。

様式第2号(第6条関係)
令和　　年　　月　　日

　羽咋市長　あて
住所

氏名

羽咋市６次化推進総合補助金交付決定通知書

平成　　年　　月　　日付で交付申請のあった羽咋市６次化推進総合補助金について、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

1　補助金交付決定額　　　　　　 　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
(決定額の内訳)
(1)　参入支援補助事業 　　　　 金　　　　　　　　　　　　　円
(2)　加工品開発補助事業  　　　金　　　　　　　　　　　　　円
(3)　ＧＧＡＰ認証取得補助事業　金　　　　　　　　　　　　　円
 (4)　販路拡大支援事業 　　　 　金　　　　　　　　　　　　　円

2　交付の条件
(1) この補助金は、申請書記載の事務内容または事業の目的以外に使用してはならない。
(2)　補助事業の完了後は、速やかに羽咋市６次化推進総合補助金実績報告書（様式第4号）に関係書類を添えて提出しなければならない。
(3)　この決定に基づく事業内容の変更（軽微なものを除く。）を行おうとするとき、または
当該事業を中止もしくは廃止しようとするときは、羽咋市６次化推進総合補助金事業(変更・中止・廃止)申請書（様式第3号）を市長に提出しなければならない。

様式第3号(第7条関係)
令和　　年　　月　　日

　羽咋市長　あて
住所

氏名

羽咋市６次化推進総合補助金事業(変更・中止・廃止)申請書

　平成　　年　　月　　日付け羽農林第　　　　号で補助金の交付決定があった事業について、次の理由によりその内容を(変更・中止・廃止)しますので、羽咋市６次化推進総合補助金要綱第7条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付決定の(変更・中止・廃止)を申請します。

1　理由

2　(変更・中止・廃止)後の補助金交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　円
(申請額の内訳)
(1)　参入支援補助事業 　　　　 金　　　　　　　　　　　　　円
(2)　加工品開発補助事業  　　　金　　　　　　　　　　　　　円
(3)　ＧＧＡＰ認証取得補助事業　金　　　　　　　　　　　　　円
 (4)　販路拡大支援事業 　　　 　金　　　　　　　　　　　　　円
3　関係書類
　　　事業内容の(変更・中止・廃止)を確認するために必要な書類

備考　事業内容を変更しようとするときは、当該補助事業に係る交付申請に提出した様式第1号(別紙を含む。)により変更前の内容と変更後の内容とが比較対照できるよう変更前の内容を黒字で記入し、変更部分をその上に赤字で記入したものを添付すること

様式第4号(第8条関係)
令和　　年　　月　　日

　羽咋市長　あて
住所

氏名

羽咋市６次化推進総合補助金実績報告書

先に交付決定の通知があった補助金について、羽咋市６次化推進総合補助金交付要綱第8条の規定により、関係書類を添えて次のとおり実績を報告します。

関係書類
(1)　実績報告書（別紙２）
(2)　事業実績報告書に添付すべき書類
(3)　その他市長が必要と認める書類

別紙2

事業実績報告書

	事業名

	実施事業の概要

	事業完了年月日
	年　　　月　　　日

	概算事業費
	(総事業費)

円
	(補助対象基本額)

円

	総事業費内訳
	市の補助金
	円

	自己資金
	円

	その他特定財源
	円

※複数の事業を同時に申請する場合は、それぞれの事業実績報告書を提出してください。
　領収書等、支出を証明するものの写しを添付してください。

様式第5号(第9条関係)
令和　　年　　月　　日

　補助決定者　様

羽咋市旭町ア２００番地

羽咋市長

羽咋市６次化推進総合補助金確定通知書

平成　　年　　月　　日付で事業実績報告のありました、羽咋市６次化推進総合補助金について、下記のとおり補助額が決定したので通知します。

記

補助金交付確定額　　　　　　　　　　　円

以上

様式第6号(第10条関係)
令和　　年　　月　　日

　羽咋市長　あて
住所

氏名

羽咋市６次化推進総合補助金交付請求書

下記のとおり補助金を交付されるよう、羽咋市６次化推進総合補助金交付要綱第10条の規定により請求します。

記

交付請求額　　　　金　　　　　　　　　　円

◎下記口座に振り込んでください。
	　　　　銀行　　　　　　　本店
　　　　金庫　　　　　　　支店
　　　　農協　　　　　　　支所
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口　座
名　義

	普通・当座　ＮＯ．

※初めて市に請求を行う方は、マイナンバー登録等の手続きが必要なため、別途書類の提出が必要な場合があります。